[image: image1.wmf]
ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА

  ПО ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИИ И

     МОНИТОРИНГУ ОКРУЖАЮЩЕЙ СРЕДЫ

(РОСГИДРОМЕТ)

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ
БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«ГИДРОМЕТЕОРОЛОГИЧЕСКИЙ НАУЧНО-

ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ ЦЕНТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»
(ФГБУ «ГИДРОМЕТЦЕНТР РОССИИ»)

ПРИКАЗ

                  ____   22.01.2018   __№___ 9 ____

Москва

О назначении лица, ответственного за ввод данных в систему ФРДО
        ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В связи с необходимостью формирования и ведения федеральной информационной системы «Федеральный реестр сведений о документах об образовании и (или) о квалификации, документах об обучении», в целях обеспечения своевременного внесения требуемых сведений в электронном виде с электронной подписью, наделить полномочиями по выполнению действий, связанных с получением сертификата ключа проверки электронной подписи и его использованию в указанных информационных системах:

1.1. Назначить ответственного  за ввод данных в систему ФРДО (Федеральный реестр сведений о документах об образовании) заведующу отделом аспирантуры Круглову Екатерину Николаевну.

1.2.  Контроль  за  выполнением настоящего приказа оставляю  за собой.
Директор                                                                                     Р.М. Вильфанд

_906450477.unknown